TỔNG CÔNG TY

 PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ – CTCP
PETROVIETNAM FERTILIZER & CHEMICALS

CORPORATION

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No:                   /PBHC-PCTT

 Tp. Hồ Chí Minh,

 Ho Chi Minh City, August 27,  2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

V/v: Văn bản của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc tài liệu báo cáo kết quả phát

hành tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu

Re: Official Letter from the State Securities Commission on the Submission of Reporting

Documents on the Results of the Share Capital Increase from Owners’ Equity

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

1. Tên tổ chức/ Name of organization:  Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí –

CTCP/ Petrovietnam Fertilizer & Chemicals Corporation (PVFCCo).

- Mã chứng khoán/Stock symbol:  DPM

- Trụ sở chính/Address: 43 Mạc Đĩnh Chi, P. Sài Gòn, TP Hồ Chí Minh/43 Mac Dinh

Chi Street, Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City

- Điện thoại/Tel: 028 - 3825 6258;  Fax: 028- 3825 6269

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP (PVFCCo) đã nhận văn bản số

4695/UBCK-QLCB ngày 26/08/2025 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc tài liệu

báo cáo kết quả phát hành tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu./ PetroVietnam

Fertilizer and Chemicals Corporation (PVFCCo) has received Official Letter No.

4695/UBCK-QLCB dated August 26, 2025 from the State Securities Commission regarding

the reporting materials on the results of the share capital increase from owners’ equity.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty từ ngày

27/08/2025 tại đường dẫn/ This information was published on the Corporation’s website on

August 27, 2025, as in the link:  https://dpm.vn/cong-bo-thong-tin/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công bố/ We hereby certify that the information

provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Nơi nhận/Recipients:
- Như trên (ECM)/As above;

- HĐQT, TGĐ, BKS/BOD,CEO, SB;

- Ban: TCKT, TTTT/Acc., Comm.;

- Lưu: VT, TH, PCTT (TTV)/For filing.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Công văn số 4695/UBCK-QLCB/ Official

Letter No 4695/UBCK-QLCB

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG

BỐ THÔNG TIN/ PERSON AUTHORIZED TO

DISCLOSE INFORMATION

Trương Thế Vinh

		2025-08-27T13:52:46+0700

		2025-08-27T16:12:55+0700

		2025-08-27T16:12:55+0700

		2025-08-27T16:12:56+0700

		2025-08-27T16:51:52+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CÔNG TY CỔ PHẦN